

IQTOOL ApS

Langebjergvej 201
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Henrik Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IQTOOL ApS
Langebjergvej 201
3050 Humlebæk

Telefonnummer: 24293324

e-mailadresse: spe@cphbusiness.dk

CVR-nr: 34696241

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland
Isefjords Alle 5 Postboks 70
4300 Holbæk
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsen har den 31-05-2018 behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 01.01.2017 til 31.12.2017 for IQ Tool Aps.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Revision af årsregnskabet er fravalgt. Ledelsen anser betingelserne for at udlade revision er opfyldt.

Selskabet er, efter nogen år med udvikling af servicetilbud til markedet, kommet ind i ordinær drift.

Selvom driftsresultatet før skat er på kr. 31.634 er der tale om et utilfredsstillende resultat i forhold til forventningerne.

Såvel årsregnskab som ledelsesberetning blev godkendt.

Balance.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktier gennemgås årlig for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Hvis dette er tilfældet foretages nedskrivning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		36.622	-20.040
Bruttoresultat		36.622	-20.040
Andre driftsomkostninger			-12.462
Resultat af ordinær primær drift		36.622	-32.502
Øvrige finansielle omkostninger			-1.991
Ordinært resultat før skat		36.622	-34.493
Skat af årets resultat			6.001
Årets resultat		36.622	-28.492
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-28.492
I alt			-28.492

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		26.019	26.019
Immaterielle anlægsaktiver i alt		26.019	26.019
Anlægsaktiver i alt		26.019	26.019
Tilgodehavende skat		368	7.328
Andre tilgodehavender		45.700	4.547
Tilgodehavender i alt		46.068	11.875
Likvide beholdninger		3.673	13.191
Omsætningsaktiver i alt		49.741	25.066
Aktiver i alt		75.760	51.085

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-8.599	-33.274
Egenkapital i alt		71.401	46.726
Skyldig selskabsskat		4.359	4.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.359	4.359
Gældsforpligtelser i alt		4.359	4.359
Passiver i alt		75.760	51.085